
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MONTE ARGENTARIO-GIGLIO 
P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR) 

C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n 

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582 

e-mail: gric82500n@istruzione.it  e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it 

Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R 

 

 

 

 
All’Albo dell’Istituto  

 
Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web 

 
  

 
 
Oggetto: Nomina Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA).  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 33 ter del Decreto Legge 179/2012;  

- Visti i comunicati del Presidente dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione del 28/10/2013 e del 

20/12/2017;  

- Considerata la competenza in materia amministrativa del Dirigente Scolastico medesimo in quanto 

rappresentante legale dell’IC Monte Argentario Giglio;  

 

DECRETA 

1. di nominare la propria persona quale Responsabile dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti 

(RASA) . Il RASA avrà cura, entro il 31 dicembre di ogni anno, di aggiornare le informazioni 

dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA); 

2. che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio della scuola;  

3. di pubblicare la presente nomina sul sito web della scuola, nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”. 

Monte Argentario, 01.03.2021 

 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 (Dott.ssa Rosa Tantulli) 

 

G
R

IC
82500N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001521 - 01/03/2021 - A

03a - D
isposizioni gener - I

Firmato digitalmente da TANTULLI ROSA

G
R

IC
82500N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001521 - 01/03/2021 - A

03a - D
isposizioni gener - I

mailto:gric82500n@istruzione.it
mailto:gric82500n@pec.istruzione.it

		2021-03-01T10:37:36+0100
	tantulli rosa




